

Mobilis Danmark A/S

Roskildevej 342D, 1, 2630 Taastrup

Company reg. no. 35 02 52 78

Annual report

1 December 2016 - 30 November 2017

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 9 February 2018.

Jan De Jong
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
The independent auditor's reports	2
Management's review	
Company data	4
Management's review	5
Annual accounts 1 December 2016 - 30 November 2017	
Profit and loss account	6
Balance sheet	7
Notes	9
Accounting policies used	12

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the executive board have today presented the annual report of Mobilis Danmark A/S for the financial year 1 December 2016 to 30 November 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 30 November 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 December 2016 to 30 November 2017.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Taastrup, 9 February 2018

Executive board

Frank Haring

Rick Van Lent

Board of directors

Jan De Jong

Frank Haring

Robert Jan Feijen

Management's review

The principal activities of the company

The principal activities are the constructions of civil works, specially building of roads, tunnels, viaducts, bridges, quay walls as well as related objects.

Uncertainties as to recognition or measurement

Measurement of the company's work in progress contains discretions regarding percentage of completion. Completion of larger projects in particular may result in material positive or negative deviations compared to the applied discretion.

Development in activities and financial matters

The net turnover for the year is DKK 28.779.000 against DKK 116.967.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -6.775.000 against DKK -24.930.000 last year. The management consider the results not to be satisfactory.

The company's short term liabilities exceed the company's current assets. Therefore there is uncertainty about the company's ability to pay the creditors when they are due. The parent company has signed a letter of subordination stating that the parent company will provide the necessary financial support and hereby ensure that Mobilis Danmark A/S has the necessary funds for the next year's operation so it can pay its liabilities when it is due. On this basis it is the management's opinion that there are no uncertainty related to going concern.

Due to the loss for the year the company has lost more than 50 % of its share capital. The company is planning to propose on a general meeting a re-establishing of the share capital by future earnings.

Profit and loss account 1 December - 30 November

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Net turnover	28.779.055	116.966.981
Production costs	-29.988.116	-138.070.865
Gross results	-1.209.061	-21.103.884
Administration costs	-5.567.753	-3.950.080
Operating profit	-6.776.814	-25.053.964
Other financial income	62.425	180.610
Other financial costs	-61.045	-56.838
Results before tax	-6.775.434	-24.930.192
Tax on ordinary results	0	0
Results for the year	-6.775.434	-24.930.192
 Proposed distribution of the results:		
Allocated from results brought forward	-6.775.434	-24.930.192
Distribution in total	-6.775.434	-24.930.192

Balance sheet 30 November

All amounts in DKK.

Assets	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Fixed assets		
Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	96.190	186.634
Tangible fixed assets in total	<u>96.190</u>	<u>186.634</u>
Other debtors	416.711	402.985
Financial fixed assets in total	<u>416.711</u>	<u>402.985</u>
Fixed assets in total	<u>512.901</u>	<u>589.619</u>
Current assets		
Trade debtors	5.815.779	15.118.970
3 Work in progress for the account of others	0	2.804.477
Amounts owed by group enterprises	3.835.763	0
Other debtors	18.173	40.961
Debtors in total	<u>9.669.715</u>	<u>17.964.408</u>
Available funds	<u>727.795</u>	<u>11.555.949</u>
Current assets in total	<u>10.397.510</u>	<u>29.520.357</u>
Assets in total	<u>10.910.411</u>	<u>30.109.976</u>

Balance sheet 30 November

All amounts in DKK.

Equity and liabilities	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Equity		
4 Contributed capital	3.000.000	2.000.000
5 Share premium account	0	0
6 Results brought forward	<u>-2.775.378</u>	<u>-20.229.944</u>
Equity in total	<u>224.622</u>	<u>-18.229.944</u>
Provisions		
Other provisions	<u>0</u>	<u>129.910</u>
Provisions in total	<u>0</u>	<u>129.910</u>
Liabilities		
3 Work in progress for the account of others	1.889.844	5.433.537
Trade creditors	8.547.958	3.772.521
Debt to group enterprises	0	36.419.277
Other debts	<u>247.987</u>	<u>2.584.675</u>
Short-term liabilities in total	<u>10.685.789</u>	<u>48.210.010</u>
Liabilities in total	<u>10.685.789</u>	<u>48.210.010</u>
Equity and liabilities in total	<u>10.910.411</u>	<u>30.109.976</u>

1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

2 Staff matters

7 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The company's short term liabilities exceed the company's current assets. Therefore there is uncertainty about the company's ability to pay the creditors when they are due. The parent company has signed a letter of subordination stating that the parent company will provide the necessary financial support and hereby ensure that Mobilis Danmark A/S has the necessary funds for the next year's operation so it can pay its liabilities when it is due. On this basis it is the management's opinion that there are no uncertainty related to going concern.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2. Staff matters		
Average number of employees	<u>4</u>	<u>4</u>
	<u>30/11 2017</u>	<u>30/11 2016</u>
3. Work in progress for the account of others		
Sales value of the production	30.195.716	107.600.293
Payments on account received	<u>-32.085.560</u>	<u>-110.229.353</u>
Work in progress for the account of others, net	<u>-1.889.844</u>	<u>-2.629.060</u>
The following is recognised:		
Work in progress for the account of others (Current assets)	0	2.804.477
Work in progress for the account of others (Short-term liabilities)	<u>-1.889.844</u>	<u>-5.433.537</u>
	<u>-1.889.844</u>	<u>-2.629.060</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/11 2017</u>	<u>30/11 2016</u>
4. Contributed capital		
Contributed capital 1 December 2016	2.000.000	2.000.000
Cash capital increase	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

The share capital consists of 3.000 shares, each with a nominal value of DKK 1,000. No shares hold particular rights.

At an extraordinary meeting on March 18, 2015 it was decided to increase the contributed capital by 500 shares with a nominal value of DKK 1.000 at a price of 200.

At an extraordinary meeting on November 23, 2015 it was decided to increase the contributed capital by 1.000 shares with a nominal value of DKK 1.000 at a price of 1.700.

At an extraordinary meeting on April 24, 2017 it was decided to increase the contributed capital by 1.000 shares with a nominal value of DKK 1.000 at a price of 2.523.

5. Share premium account		
Share premium account for the year	24.230.000	0
Transferred to Results brought forward	<u>-24.230.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Results brought forward		
Results brought forward 1 December 2016	-20.229.944	4.700.248
Profit or loss for the year brought forward	-6.775.434	-24.930.192
Transferred from Share premium account	<u>24.230.000</u>	<u>0</u>
	<u>-2.775.378</u>	<u>-20.229.944</u>

Notes

All amounts in DKK.

7. Contingencies

Contingent liabilities

The company has entered into a rental contract for office locations with an average annual payment of DKK 341.840. The contract cannot be determined before September 1, 2019. The outstanding payment is therefore DKK 455.787.

The company has entered into a rental contract for printers with an average annual payment of DKK 33.036. The contract cannot be determined before May 31, 2019. The outstanding payment is therefore DKK 48.091.
